
Elektro za výhodné ceny

 Varná konvice VK-3217 R  
 - objem 1,7 l 
- automatické vypnutí 
- ochrana před zapnutím bez vody 
- příkon 2000 W 
     

 Varná konvice 
VK-3417 G  
 - objem 1,7 l 
-  odnímatelný 360° 

otočný podstavec 
-  ochrana před ohřevem 

bez vody 
- příkon 2000 W 
     

44990

39990

 -11%
 Varná konvice  
VK-4018  
 - vnitřní LED osvětlení  
- nerez-sklo 
- objem 1,7 l 
-  odnímatelný 360° 

otočný podstavec 
-  ochrana před 

ohřevem bez vody 
- příkon 2200 W 
     

79990

69990

 -12%

 Mikrovlnná trouba MIWA-2W  
 - objem 20 l  
- otočný talíř 245 mm 
- 6 úrovní výkonu  
- rozmrazování 
- manuální časovač 
- příkon 1100 W 
     

 Horkovzdušná 
fritéza Airy-4  
 - fritovací koš o objemu 7 l  
-  8 přednastavených 

programů 
- digitální LED panel 
- nepřilnavý povrch 
-  velký průzor a vnitřní 

osvětlení  
- příkon 1700 W 
     

2499,-

1999,-

 -20%

 Autorádio AR-115  
 - bluetooth rádio s USB/SD 
-  podpora bluetooth 

A2DP, AVRCP, HSP, HFP 
- hands-free funkce, FM tuner  
-  streamování hudby z jiného 

Bluetooth 
-  podpora přehrávání 

WMA/MP3 z USB a SD karet 
- vstupní konektor AUX IN 
- výkon 4x 25 W 
     

99990

89990

 -10%

 BT Reproduktor CRATER-9  
 - s bezdrátovou nabíječkou 
- bezdrátové Bluetooth přehrávání 
-  podpora Bluetooth profilů 

A2DP, AVRCP 
- podpora bezdrátového Qi nabíjení 
-  Qi podložka nabíjí kompatibilní 

zařízení výkonem 10 W 
- RGB světlo, nastavení až 7 barev 
- výkon 5 W (RMS) 
     

1199,-

99990

 -16%

 -12% 
79990

69990

59990
-25 %

59990

 -20% 
2499,-

1999,-

1799,-
-28 %

1799,-

 Sendvičovač  ST-106 B  
 - trojúhelníkové toasty 
- nepřilnavý povrch 
- automatická regulace teploty 
- tepelná pojistka 
- příkon 750 W 
     

 -20% 
49990

39990

35990
-28 %

35990

HYPERMARKET

Platí od 11. 6. do 7. 7. 2025
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.



 Varná konvice HILUXE-4  
 - objem 1,8 l 
- nerezová konvice 
-  odnímatelný 360° otočný 

podstavec 
- ochrana před ohřevem bez vody 
- příkon 2200 W 
     

 Varná konvice HILUXE-5  
 - nerezová konvice  
- integrovaný analogový teploměr 
- objem 1,8 l 
- odnímatelný 360° otočný podstavec 
- ochrana před ohřevem bez vody 
- příkon 2200 W 
     

 Varná konvice VK-2050  
 - cestovní konvice 
- objem 0,5 l 
- ochrana proti přehřátí 
-  2 šálky, 2 lžičky, zásobníkem na 

cukr i kávu 
- praktická kapsa pro příslušenství 
- příkon 1000 W 
     

69990

59990

 -14%

 Varná konvice VK-3217  
 - objem 1,7 l 
- nerezová  
-  odnímatelný 360° otočný 

podstavec 
- otevírání vrchního víka 
stlačením tlačítka 
- ochrana před ohřevem bez vody 
- příkon 2000 W 
     

79990

69990

 -12%

 Topinkovač HR-103  
 - na 2 toasty 
- 6 teplotních stupňů opékání  
- automatické vypnutí  
-  tlačítko okamžitého 

ukončení opékání STOP  
- nerez, plast  
- příkon 650 W 
     

49990

39990

 -20%

 Odšťavňovač OS-109 A  
 -  dvourychlostní motor 

s tichým provozem 
- automatická tepelná ochrana  
-  separace šťávy od zbytků 

ovoce, zeleniny 
- velká plnicí trubice 
-  vhodný i na odšťavňování 

celého ovoce 
- výkon 850 W 
     

1799,-

1599,-

 -11%

 Tyčový mixér RM-250 A  
 - 2 rychlosti 
- turbo funkce pro maximální výkon 
- výkon 450 W 
     

69990

59990

 -14%

 Ruční mixér SL-109  
 - šlehání, míchání  
- háky a metly z ušlechtilé oceli  
- 5 rychlosti a funkce TURBO  
- výkon 300 W 
     

69990

59990

 -14%

 -16% 
1199,-

99990

89990
-24 %

89990

 -15% 
1299,-

1099,-

94990
-26 %

94990

 Topinkovač HR-108  
 - na 4 topinky 
- 6 teplotních stupňů opékání 
-  tlačítko okamžitého ukončení 

opékání Stop 
- vyjímatelný zásobník na drobky 
- příkon 1200 W 
     

79990

64990

 -18%

 (ilustrační foto) 



 Kávomlýnek KM-803  
 - elektrický, na zrnkovou kávu 
- zásobník na 50 g kávových zrn 
-  bezpečnostní pojistka proti 

spuštění bez krytu 
- nůž z ušlechtilé oceli 
- příkon 180 W 
     

59990

49990

 -16%

 Napěňovač mléka MF-400  
 - až 115 ml mléka pro šlehání  
- až 240 ml mléka pro ohřev 
-  vícefunkční přepínač se světelnou 

indikací 
- topné dno se zakrytou spirálou 
- příkon 400 W 
     

 Elektrický gril G-1300  
 - stolní, se skleněným víkem 
- dvojitá grilovací deska 50,5 × 12 × 38 cm 
- žebrovaný a hladký povrch  
- tácek na odkapávající tuk 
- termostat s plynulou regulací teploty 
- příkon 2200 W 
     

2499,-

1899,-

 -24%
 Fritéza FR-111  
 - objem 2,5 l 
- tepelně izolovaný povrch 
-  nádoba na olej s nepřilnavým 

povrchem 
- velký průzor na kontrolu fritování 
- odnímatelný kryt 
- nastavitelný termostat 
- příkon 1600 W 
     

1599,-

1299,-

 -18%

 Kontaktní gril GRILLCHEF-4  
 - funkce otevřeného i kontaktního grilu 
- nastavení teploty 140-200 °C 
-  desky s nepřilnavou vrstvou 

33,2 × 33,8 × 13,6 cm 
- miska na odkapávání  
- příkon 2000 W 
     

 Hotdogovač HM-01  
 - jeden vertikální nástrčný trn  
- nádoba na ohřev až na 6 párků 
- ohřívání párků v horké páře 
- tepelná pojistka 
- příkon 365 W 
     

89990

79990

 -11%

 Multifunkční rýžovar MH-05  
 - objem 1,5 l  
- funkce Keep Warm 
-  vnitřní nádoba s nepřilnavým 

povrchem 
- skleněná poklice 
- příkon 500 W 
     

 Indukční vařič VP-20i  
 - sklokeramický  
- pro nádobí o průměru 12–22 cm 
- 8 úrovní nastavení teploty 70-240 °C 
- časovač, LED displej 
- příkon 2000 W 
     

1399,-

1099,-

 -21%

 -16% 
1199,-

99990

89990
-24 %

89990

 -13% 
1499,-

1299,-

1099,-
-26 %

1099,-

 -20% 
1199,-

94990

84990
-29 %

84990

 Brousek nožů BN-44  
 - multifunkční elektrická bruska 
- na nože, nůžky nebo šroubováky 
- dvoustupňový ostřící systém 
- jemné přebroušení 
- přísavné gumové nožičky 
- příkon 60 W 
     

69990

59990

 -14%

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 



 Sonický čistič pleti FB-11 SONIC  
 - pro každý typ pleti a věk 
- odstraňuje make-up 
-  hloubková očista, aktivace pokožky, 

peeling a mikromasáž 
- vodotěsný, nastavitelná rychlost 
     

59990

49990

 -16%

 Cestovní vysoušeč vlasů 
HD-402  
 - 2 rychlosti, 2 teploty 
- sklopná rukojeť 
- příkon 1000 W 
     

34990

24990

 -28%

 Vysoušeč vlasů HD-424  
 - 2 stupně rychlosti  
- 3 stupně nastavení teploty 
- funkce ionizace 
-  tlačítko COOL pro okamžité 

ochlazení vzduchu 
- příkon 2200 W 
     

59990

49990

 -16%

 Žehlicí kartáč ZVK-207  
 - antistatický keramický kartáč 
- LED displej s podsvícením 
- nastavení teploty 80-230 °C 
- příkon 60 W 
     

49990

35990

 -28%

 Vlasová žehlička 2v1 Tenera  
 - speciální zatočené keramické destičky  
- žehlení a vytváření loken  
- nastavení teploty 150-230 °C 
- příkon 50 W 
     

59990

49990

 -16%

 Vlasová kulma KF-300  
 - multifunkční kulmofén 
- na sušení a tvarování vlasů 
- 5 nástavců pro úpravu 
-  tlačítko COOL pro okamžité ochlazení 

vzduchu 
- 2 stupně rychlosti a nastavení teploty  
- příkon 1000 W 
     

59990

49990

 -16%

 Ruční vysavač ACUVAC  
 - bezsáčkový, objem 100 ml 
- bezdrátový s USB-C portem 
- doba provozu max. 15 min. 
- mini rozměry  
- nabíjení baterií přes USB-C port 
- sací výkon 85 W 
     

 Ruční vysavač VY-224 B  
 - mokré i suché vysávání  
- indikátor dobíjení baterií 
- dobíjecí základna s adaptérem 
- doba provozu max. 20 min. 
- omyvatelný permanentní filtr 
- příkon 100 W 
     

 LED Stolní lampa WCH-005  
 - 3 režimy světla, nastavitelné rameno  
- USB konektor pro nabíjení (5 V, 2,1 A)  
- s bezdrátovou nabíječkou Quick Charge 
- zapínání a tlumení světla dotykovými tlačítky 
- inteligentní časované zhasnutí svítidla 
- životnost až 30 000 h. 
     

1299,-

1099,-

 -15%
 -21% 

1399,-
1099,-

97990
-29 %

97990

 -20% 
1499,-

1199,-

1049,-
-30 %

1049,-

 75 
 72 

Energetická 
třída G 

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


